Решение
Думы городского округа Тольятти
«О внесении изменений в структуру мэрии городского округа Тольятти, утвержденную решением Думы городского округа Тольятти от 04.04.2012 № 837»

Рассмотрев предложения мэрии по внесению изменений в структуру мэрии городского округа Тольятти, утвержденную решением Думы городского округа Тольятти от 04.04.2012 № 837, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в структуру мэрии городского округа Тольятти, утвержденную решением Думы городского округа Тольятти от 04.04.2012 № 837 «О структуре мэрии городского округа Тольятти», изложив её в новой редакции  (Приложение № 1).

2. Предложить мэру (С.И.Андреев) провести в мэрии городского округа Тольятти организационно-штатные мероприятия в соответствии с п.1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее решение, за исключением создания отдела здравоохранения, вступает в силу с момента опубликования.

5. Настоящее решение в части создания отдела здравоохранения вступает в силу с 01.01.2013г.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и общественной безопасности (Попов В.И.).

Мэр

С.И.Андреев
Председатель Думы

А.В.Денисов